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Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : OSMANGAZİ ATLETİZM SALONU

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

SALON OLİMPİK DENEME

BURSA

Yarışma Bilgileri

U18 ERKEKLER

07-08 Ocak 2023



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

7.44 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 07.01.2023 -

Güncelleme : 01:01

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 754 30.10.2007 MEHMET FATİH HAN BURSA 1

2 894 23.04.2007 EMİRHANCAN ZORLU KIRIKKALE 2

3 841 28.08.2007 FURKAN KARABULUT İSTANBUL

4 933 01.01.2006 EMRULLAH KESKİN SAKARYA

5 648 18.12.2007 ÖMER ÇAĞRI AKTAN ANTALYA

6 776 26.03.2007 SOYKAN İŞİNERİ BURSA

7 808 01.01.2006 İBRAHİM UKLA ESKİŞEHİR

8 621 31.08.2007 ERAY BAYAR ANKARA

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 937 19.01.2010 MUSTAFA MERT ENDAMLI SAKARYA

2 844 15.11.2007 İLYAS EGE ÇOLAK İSTANBUL

3 715 22.09.2006 BATUN ACAR BURSA

4 839 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL

5 755 01.02.2006 MEHMET NURİ NEGE BURSA

6 791 09.02.2007 MEHMET SERBES ÇANAKKALE

7 682 15.08.2007 TALHA EFE GİRGİN BALIKESİR

8 823 15.05.2005 ARDA COŞKUN İSTANBUL

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 811 11.08.2006 MUHARREM ÖNOL ESKİŞEHİR

2 857 02.09.2007 ÖMER FARUK ÜNALAN İSTANBUL

3 703 17.04.2007 AHMET BİLAL DEMİR BURSA

4 672 03.03.2007 MELİH ÇAKAR BALIKESİR

5 842 27.06.2007 GÖRKEM GİRGİN İSTANBUL

6 741 30.04.2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ BURSA

7 816 19.06.2006 SÜLEYMAN YÜKSEL ESKİŞEHİR

8 836 09.09.2006 EMİRHAN ULUKAN İSTANBUL

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Aykut Ay  6.69

Emre Zafer BARNES  6.55

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Reaksiyon 

Zamanı
Adı ve Soyadı

Geliş 

Sırası
Derece

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Umut UYSAL  6.80

Aykut AY  6.76

Kategori : U18 ERKEKLER

İli-Takımı
SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

52.94 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 07.01.2023 -

Güncelleme : 01:01

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 846 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY İSTANBUL 2

3 769 28.10.2006 POLAT ACAR BURSA

4 935 27.07.2007 KEREM ENDAMLI SAKARYA

5 875 14.04.2007
HÜSEYİN ANIL 
OTKOPARAN

İZMİR

6 814 23.10.2006 RAMAZAN ERGÜN ESKİŞEHİR

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 812 01.07.2007 MUSA HANNUŞ ESKİŞEHİR

2 818 24.09.2006 ABDÜLSAMED SERDAR İSTANBUL

3 926 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR

4 672 03.03.2007 MELİH ÇAKAR BALIKESİR

5 715 22.09.2006 BATUN ACAR BURSA

6 929 11.02.2006 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 758 16.04.2007 MERTCAN ŞAHİN BURSA

2 922 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR

3 920 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR

4 899 09.02.2007 AHMET EGE ÖNDER KOCAELİ

5 896 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE

6 751 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İlyas ÇANAKÇI  48.22

SIRA NO
Geliş 

Sırası
Derece

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi:

Yavuz CAN  46.20

Batuhan Altıntaş 46.55

İsmail NEZİR 46.76

Kategori : U18 ERKEKLER



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

4:13.00 U18 Rekor:

Tarih-Saat 07.01.2023 -

Güncelleme : 01:01

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 945 16.07.2007 RECEP KAAN BOLAT TOKAT 1

2 856 23.05.2006 NİHAT SERTTAĞ İSTANBUL 2

3 931 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR

4 782 12.04.2007 YİĞİT EREN TOPOĞLU BURSA

5 860 22.01.2007 SEMİH BERDİBEK İSTANBUL

6 726 23.05.2007 EGE ÖZAVŞAR BURSA

7 805 02.01.2007 BARAN ERGÜL ESKİŞEHİR

8

9

10

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1

2

3

4

5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
Geliş 
Sırası

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : U18 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: Utku GÖLER  3:49.86

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

İlham Tanui Özbilen  3:34.76

Süleyman BEKMEZCİ  3:46.17 



Baraj Derecesi: 6.30

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 833 13.06.2007 EFE ANIK İSTANBUL 0.00 0.00

2 791 09.02.2007 MEHMET SERBES ÇANAKKALE 0.00 0.00

3 607 15.03.2006 AHMET YİĞİT VARDAR ANKARA 0.00 0.00

4 901 09.12.2007 ARDA FINDIK KOCAELİ 0.00 0.00

5 913 20.01.2006 YUSUF ŞENÖDEYİCİ KOCAELİ 0.00 0.00

6 748 04.09.2007 KENAN TAÇ BURSA 0.00 0.00

7 891 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE

Kategori :      U18 ERKEKLER Tarih-Saat  : 07.01.2023

01:01

U20 Rekor: Emre DALKIRAN  7.56

Yarışma : Uzun Atlama U18 Rekor: Emre KARATAŞ  7.35

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.09

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Büyük Rekor: Mesut YAVAŞ  8.09



1 937 19.01.2010
MUSTAFA MERT 
ENDAMLI

SAKARYA

2 649 27.09.2006 BUĞRAHAN DEMİR ARDAHAN

3 823 15.05.2005 ARDA COŞKUN İSTANBUL

4 763 01.09.2006 MUSA TANER BURSA

5 709 20.06.2006 ARDA KURTULAN BURSA

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Alperen ACET  2.26

1.75

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ali Eren ÜNLÜ  2.13

Metin DOĞU  2.20

Alperen ACET  2.26

Kategori : U18 ERKEKLER
01:01

2.01

Tarih-Saat :

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

1.70

K
L

A
S

M
A

N

1.75 1.93 1.96 1.99

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.87 1.901.781.60 1.65

07.01.2023 -

D
E

R
E

C
E

1.81 1.84



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

23.94 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 08.01.2023 -

Güncelleme : 01:01

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 933 01.01.2006 EMRULLAH KESKİN SAKARYA 2

3 857 02.09.2007 ÖMER FARUK ÜNALAN İSTANBUL

4 808 01.01.2006 İBRAHİM UKLA ESKİŞEHİR

5 648 18.12.2007 ÖMER ÇAĞRI AKTAN ANTALYA

6 758 16.04.2007 MERTCAN ŞAHİN BURSA

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1

2 812 01.07.2007 MUSA HANNUŞ ESKİŞEHİR

3 682 15.08.2007 TALHA EFE GİRGİN BALIKESİR

4 927 21.03.2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR

5 776 26.03.2007 SOYKAN İŞİNERİ BURSA

6 755 01.02.2006 MEHMET NURİ NEGE BURSA

3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 754 30.10.2007 MEHMET FATİH HAN BURSA

2 894 23.04.2007 EMİRHANCAN ZORLU KIRIKKALE

3 621 31.08.2007 ERAY BAYAR ANKARA

4 816 19.06.2006 SÜLEYMAN YÜKSEL ESKİŞEHİR

5 748 04.09.2007 KENAN TAÇ BURSA

6 672 03.03.2007 MELİH ÇAKAR BALIKESİR

4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 935 27.07.2007 KEREM ENDAMLI SAKARYA

2 607 15.03.2006 AHMET YİĞİT VARDAR ANKARA

3 836 09.09.2006 EMİRHAN ULUKAN İSTANBUL

4 841 28.08.2007 FURKAN KARABULUT İSTANBUL

5 846 08.05.2008 KAYRA ARTUN ÇAY İSTANBUL

6 751 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA

5. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 875 14.04.2007
HÜSEYİN ANIL 
OTKOPARAN

İZMİR

2 844 15.11.2007 İLYAS EGE ÇOLAK İSTANBUL

3 929 11.02.2006 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR

4 715 22.09.2006 BATUN ACAR BURSA

5 703 17.04.2007 AHMET BİLAL DEMİR BURSA

6 839 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Reaksiyon 

Zamanı
İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Kategori : U18 ERKEKLER
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma : 200 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Şafak KARSAVRAN 21.89

Yavuz CAN  21.19

Oğuz UYAR  21.25
Anthony George SMİTH  
21.28



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

2:02.00 U18 Rekor:

Tarih-Saat 08.01.2023 -

Güncelleme : 01:01

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 907 21.11.2007 METİN SELİM GÜNAYDIN KOCAELİ 1

2 860 22.01.2007 SEMİH BERDİBEK İSTANBUL 2

3 899 09.02.2007 AHMET EGE ÖNDER KOCAELİ

4 796 23.04.2008 YİĞİT ÖZMEZ DİYARBAKIR

4 896 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE

5 931 24.04.2009 YAĞIZ PALA NEVŞEHİR

6 818 24.09.2006 ABDÜLSAMED SERDAR İSTANBUL

6 926 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 769 28.10.2006 POLAT ACAR BURSA

2 795 05.03.2008 MERVAN DEMİR DİYARBAKIR

3 945 16.07.2007 RECEP KAAN BOLAT TOKAT

4 670 23.08.2008 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR

4 794 20.08.2006 MEHMET SERİM DİYARBAKIR

5 805 02.01.2007 BARAN ERGÜL ESKİŞEHİR

6 920 06.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR

6 922 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Mevlüt Aras 1:48.78

 Mehmet ÇELİK 1:48.43

 Mehmet ÇELİK 1:48.43

Mevlüt Aras 1:48.78

Geliş 
Sırası

SIRALAMA LİSTESİ

Kategori : U18 ERKEKLER

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

9:20.00 U18 Rekor:

Tarih-Saat 08.01.2023 -

Güncelleme : 01:01

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

1 726 23.05.2007 EGE ÖZAVŞAR BURSA 1

2 856 23.05.2006 NİHAT SERTTAĞ İSTANBUL 2

3 782 12.04.2007 YİĞİT EREN TOPOĞLU BURSA

4

5

6

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

1

2

3

4

5

6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece
Geliş 
Sırası

U18 ERKEKLER

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Utku GÖLER   8:15.31

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi:

Ali KAYA  7:38.42 

Ali Kaya  7:38.42

Devrim KAZAN 8:07.43



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.94 U18 Rekor:

Engel Yüksekliği : Tarih-Saat : 08.01.2023 -

Güncelleme : 01:01

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 2

3 935 27.07.2007 KEREM ENDAMLI SAKARYA

4 814 23.10.2006 RAMAZAN ERGÜN ESKİŞEHİR

5 807 03.12.2007 FARUK DUMLU ESKİŞEHİR

6 791 09.02.2007 MEHMET SERBES ÇANAKKALE

7

8

2. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

(91.4 cm)

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Reaksiyon 
Zamanı

Kategori : U18 ERKEKLER

Berke AKÇAM  7.65

Geliş SırasıDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Mikdat SEVLER  7.70

Mikdat SEVLER  7.79

Ayetullah DEMİR  7.81



Baraj Derecesi: 12.80

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 833 13.06.2007 EFE ANIK İSTANBUL 0.00 0.00

2 891 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 0.00 0.00

3 702 22.02.2006 ADEM İDRİSOĞLU BURSA 0.00 0.00

4 859 15.12.2007 SELİM LUİS ARSLAN İSTANBUL 0.00 0.00

5 871 06.04.2006 ATAKAN KAYA İZMİR 0.00 0.00

6 824 27.01.2005 ARDA UMUNÇ İSTANBUL 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

08.01.2023Kategori :      

KLASMAN

U18 ERKEKLER Tarih-Saat  :

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

01:01

SIRA 
NO

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Üçadım Atlama Batuhan ÇAKIR  15.17

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Can ÖZÜPEK  16.62

Necati ER 16.61

Necati ER  15.85



1 811 11.08.2006 MUHARREM ÖNOL ESKİŞEHİR

2 627 01.04.2006 HALİT KAYA ANKARA

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20
İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

D
E

R
E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90
SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U18 ERKEKLER Tarih-Saat :

01:01

08.01.2023 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

SALON OLİMPİK DENEME

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Zeki Cem Tenekebüken  5.05Baraj Derecesi: 3.50

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

Ersu ŞAŞMA 5.80

Ersu ŞAŞMA 5.72

Erdem TİLKİ  5.07



Baraj Derecesi:

Ağırlık (5 kg.) -

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 772 17.10.2006 RASİM ERAY MAĞDEN BURSA 0.00 0.00

2 725 03.02.2007 EFE ÇAKMAK BURSA 0.00 0.00

3 690 21.02.2008 ABDULKERİM AKDAŞ BİLECİK 0.00 0.00

4 847 07.05.2007 KERİM AKYILDIZ İSTANBUL 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

14.00Yarışma : Gülle Atma

SALON OLİMPİK DENEME

Ali PEKER  21.03

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Alperen KARAHAN  20.19

Alperen KARAHAN  19.85

Alperen KARAHAN  19.85

U18 ERKEKLER

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

01:01

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      Tarih-Saat  : 08.01.2023

KLASMAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl


